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Hinnapäring  

 

 

Transpordiamet teostab Toner-Projekt OÜ poolt koostatud töö nr 02/2023 „Riigitee 41 Kärevere-

Kärkna km 12,1-12,9 asuvale lõigule kergliiklustee ehitusprojekti koostamine, põhiprojekt“ alusel 

kergliiklustee ehitust. Eesti Raudtee on väljastanud ehitusprojekti koostamiseks nõuded kirjaga nr 

13-8/5186-4 ning kooskõlastanud põhiprojekti kirjaga nr 13-8/5186-8. Projektiga ehitatakse 

raudteeülekäigukoht, millele Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet on väljastanud 

Projekteerimistingimused nr 2411802/00438.  

Seoses „Raudtee tehnokasutuseeskirja“ määruse muutusega 14.08.2023 esitasite 

Transpordiametile 15.03.2024 kirja nr 13-8/5186-18, milles tõite välja, et kehtiva raudtee 

tehnokasutuseeskirja (TKE) Lisa 4 kohaselt peab I või II kategooria raudteeülekäigukoht olema 

varustatud automaatse foorisignalisatsiooni ja (automaatsete) tõketega ning aktiivse ja passiivse 

raudteeülekäigukoha märgistusega. Kirjas tõite ka välja, et raudteeülekäigukohale automaatika 

väljaehitamine vastavalt kehtivale TKE Lisa 4 nõuetele tuleb finantseerida projekti Tellija poolt. 

Kuna Transpordiameti tellimusel koostatud kergliiklustee projektis ei ole arvestatud 

raudteeülekäigukoha automaatikaga on meil vaja projekti korrigeerida. 

Vastavalt meie varasemale suhtlusele teostab automaatika projekteerimist ja ehitamist Eesti 

Raudtee. Seoses sellega palume esitada hinnapakkumine Kärkna raudteeülekäigukohale 

automaatika projekteerimiseks ja ehitamiseks. Hinnapakkumise sobivuse korral oleme valmis 

sõlmima Teiega lepingu tööde teostamiseks. 

Kuivõrd kergliiklustee ehitustöödega hetkel juba tegeletakse, siis palume esitada hinnapakkumine 

võimalikult kiiresti, et vältida tööde seiskumist. 
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Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Janar Taal 

juhataja 

Lõuna osakond 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toomas Tõnurist 

56664671, Toomas.Tonurist@transpordiamet.ee 


